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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

24.3.2013

C-nuorten SM-turnaus

NoU

Turku

15
08:30
09:15

Tuusulan ViT jäähalli

2879

Päävalmentaja Keskinen Janne
Valmentaja Rajala Pasi
Huoltaja Järvinen Jutta
Huoltaja Paananen Laura

Päävalmentaja Salonen Tommi
Valmentaja Ryömä Heikki
Joukkueenjohtaja Mahkonen Maren
Joukkueenjohtaja Reunanen Outi
Huoltaja Andersson Jouni
Huoltaja Jalonen Minna

3 Laitinen Kaisa |
17 Koivuniemi Sanni
22 Kallajoki Emma
25 Holmqvist Annika A
27 Saarijärvi Iina
29 Erasvuo Saara
33 Ritaranta Carolina
37 Karhu Aino C 11
42 Tähkänen Elli |
47 Paananen Lotta 11
58 Aitola Tuuli

69

69 Keskinen Oona

77

22

0
0
0
0
0

30:00

77 Leikko Elsi

82 Karhu Elli A

2 Laine Neea C 22 ||||
4 Silvennoinen Miljamari 11
6 Reunanen Emma 11
7 Keinänen Lotta 11
8 Moisio Ellinoora 22 |
9 Jalonen Jonna A
10 Lehtoaho Nina 11 |
11 Kailajärvi Sinianna 2 13
15 Mahkonen Tania |
16 Andersson Matleena A 11 |
19 Järvinen Juiju 11
20 Back Milla

30

20

0
0
0
0
0

30:00

30 Salonen Iida

Wikman Jyrki

Nieminen Jari-Pekka

 

0 4
1 2

1 6

42 2 0:00

10 2 0:00
16 2 0:00
8 2 0:00
15 2 0:00

1 0:00 37

1 0:00 2
2 0:00 2
3 0:00 6
4 0:00 11
5 0:00 11
6 0:00 19
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